

JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analitička kartica GK - konto 252111

Konto: 252111 ??? - 2023. god
 Naziv: ???
 Rad.j.:
 Period:

Komitent: 90

MRDJENOVIC MILJANA
PODGORICA

PIB:
 Pdv:
 Ž.R.

Tel:

R.B.	NALOG za knjiž.		RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip					Broj	D	P	D	
1.	27.01.23	5	10	sl put	27.01.23	izvod broj 10	43.50		43.50	0.00	43.50
2.	25.02.23	1	6	sl br.202	22.02.23	SL NALOG		52.80	43.50	52.80	-9.30
3.	23.02.23	5	21		23.02.23	izvod broj 21	52.80		96.30	52.80	43.50
4.	18.02.23	1	5	SL.77	27.02.23	RN SL PUT MILJANA MRDENOVIC		43.50	96.30	96.30	0.00
5.	24.03.23	1	9	SL PUT	20.03.23	SL PUR		27.89	96.30	124.19	-27.89
6.	21.03.23	5	33		21.03.23	izvod broj 33	27.89		124.19	124.19	0.00
7.	05.04.23	1	10		28.03.23	SL PUT 390 M.R		52.20	124.19	176.39	-52.20
8.	05.04.23	1	10		28.03.23	SL PUT 3902 M.R		52.20	124.19	228.59	-104.40
9.	31.03.23	5	37		31.03.23	izvod broj 37	52.50		176.69	228.59	-51.90
10.	31.03.23	5	37		31.03.23	izvod broj 37	52.50		229.19	228.59	0.60
11.	24.05.23	5	55		24.05.23	izvod broj 55	57.90		287.09	228.59	58.50
12.	29.05.23	1	15	539/2	25.05.23	RN MILJANA MRDENOVIC		294.70	287.09	523.29	-236.20
13.	29.05.23	1	15	538/2	25.05.23	RN MILJANA MRDENOVIC		57.90	287.09	581.19	-294.10
14.	29.05.23	1	15	553	29.05.23	RN MILJANA MRDENOVIC		39.90	287.09	621.09	-334.00
15.	30.05.23	5	57		30.05.23	izvod broj 57	39.90		326.99	621.09	-294.10
16.	09.06.23	5	61		09.06.23	izvod broj 61	294.70		621.69	621.09	0.60